○　○　第　□　□　号
令和　　年　　月　　日

△　△　△　△　長　殿

×   ×   市   長
〇 〇 〇 〇　　印

住民票の写し［住民票記載事項証明書］の請求について

住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１２条の２第１項の規定に基づき、
下記のとおり住民票の写し［住民票記載事項証明書］の交付を請求します。

	請求機関の名称

	現に請求の任に当たっている者
	職名

	氏名

	請求に係る者
	氏名

	住所

	基礎証明事項以外の記載事項
	□ 世帯主との続柄□ 本籍地及び筆頭者
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	請　求　事　由

	送付先（機関の所在地）
	〒

(注)
住民基本台帳の一部の写しの閲覧並びに住民票の写し等及び除票の写し等の交付に関する省令第9条により、「国又は地方公共団体の機関の職員たる身分を示す証明書を提示すること」(写しの添付)が必要です。
[bookmark: _GoBack]